2024-10-18

Region
/= Gavleborg

Prislista 2025

Prislistan tillampas for utomlanspatienter i enlighet med riksavtalet och géller tills ny prislista utkommer.
Priserna géaller oavsett om patientavgift erlagts eller ej.

i

All sluten somatisk korttidsvard, exklusive geriatrik, rehabmedicin och psykiatri debiteras enligt ett
gemensamt DRG-poéngpris for MellanSverigeregionen.

Oppenvardskirurgi och operationsminuter debiteras enligt DRG.

Tillaggsdebitering av medicinsk material samt lakemedel kan géras om det &r uppenbart att priset for DRG
eller priset i prislistan inte innehaller en rimlig kostnad for dessa.

DRG pris 2025 &r 72 136 kr

Ytterfallsdagar debiteras med belopp enligt Lag (2017:612) om samverkan vid utskrivning for sluten halso och sjukvard

Distansbesok
Besok pa distans, till exempel via videolank eller telefon debiteras enligt ordinarie artikels pris

Fragor om prislistan besvaras av Susanna Pettersson 026-531049

Klinik
kod Produkt

301 KIRURGI

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok 4291
Lakarbestk akutmottagning 7125

Sjukvardande behandling

Besok 6vr personalkategorier 1819
Besok specialistsjukskoterska 3651
RF Behandling 17 386
Cirkumcision 5384
Coloskopi 12 161
Gastroskopi 4 333



311

741

451

Sigmoideoskopi
Cystoskopi

ERCP
Stotvagsbehandling
Dagsjukvard

ORTOPEDI

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lékarbesok

Lakarbesok akutmottagning
Sjukvardande behandling

Besok ovr personalkategorier
Dagsjukvard

ONKOLOGI

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok

Lakarbestk onki (onkologi + kirurgi)

Sjukvardande behandling

Besok ovr personalkategorier
Dagsjukvard cytostatika
Stralbehandling, grundkostnad

Stralbehandling, dosplan inkl CT

2024-10-18

Stralbehandling, grundkostnad samt dosplan inkl CT (hopslaget)

Stralbehandling

Palliativt team/inskriven patient

KVINNOSJUKVARD

OPPENVARD

Lakarbesok

Lakarbesok
Lakarbesok akutmottagning

Sjukvardande behandling

Besok 6vr personalkategorier
Dagsjukvard
Konisering/vaporisering
Cystoskopi

4 802
4 575
25943
26 511
10 059

3 808
7125

1818
10 058

7 526
8312

2955
20 899
21 098
14 932
36 016

2955
47 665

4 159
7125

1819
8013
5924
3964
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200 BARN - OCH UNGDOMSSJUKVARD

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok 7 311
Lakarbesok jour 7125

Sjukvardande behandling

Besok 6vr personalkategorier 2 302

Dagsjukvérd 8 354

Dagsjukvard cytostatika 20 899
511 OGON

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lékarbesok 5549

Lakarbesok jour 7125

Sjukvardande behandling

Besok ovr personalkategorier 1819

Dagsjukvard 10 059

Intrivitial AntiVGF 1 6ga 10 624

Intrivitial AntiVGF 2 6gon 17 068

Intravitrial Ozurdex 19 445

Syncentral

Besok exkl hjalpmedel 2287
s212. ORON NAS OCH HALS

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok 5325

Lakarbesok jour 7125

Oronmottagning

Besok ovr personalkategorier, Mott/Operation 1819
Dagsjukvérd 10 059
AUDIOLOGI

Besok audionom, Hoércentral 2799
Utprovn horapparat 16 367



412

101

108

151

2024-10-18

Tal&svalj

SMARTCENTRUM
OPPEN VARD

Lakarbesok
Besok ovr personalkategorier

INTERNMEDICIN

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lékarbesok

Lakarbesok akutmottagning
Sjukvardande behandling
Besok ovr personalkategorier
Bestk PK mottagn
Dagsjukvard

Dagsjukvard cytostatikabehandling
Palliativt team

HEMATOLOGMOTTAGNING

OPPEN VARD

Lakarbesok
Lakarbesok
Sjukvardande behandling

Besok dvr personalkategorier
Dagsjukvard, Hema

NJURMOTTAGNING

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok

Sjukvardande behandling
Dagsjukvard, Njur

Besok ovr personalkategorier

Dialys
Njurtransplantationsutredning

3651

5984
3665

9436
7125

2628
582
3722
20 899
47 665

9 436

2628
11 820

9436

3722
2628
7 899
35959



111

161/156

105

46

Njurdonationsutredning

LUNGMOTTAGNING

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok

Sjukvardande behandling
Besok ovr personalkategorier

Dagsjukvard
Dagsjukvard cytostatikabehandling

2024-10-18

39 894

9436

2628
3722
20 899

ENDOKRIN- OCH DIABETESMOTTAGNING

OPPEN VARD
Lakarbesok

Lakarbesok

Sjukvardande behandling

Besok dvr personalkategorier
Dagsjukvard

GASTROMOTTAGNING

OPPEN VARD

Lakarbesok

Léakarbesok
Sjukvardande behandling

Besok ovr personalkategorier
Dagsjukvard

AKUTVARDSAVDELNING

Lakarbesok

Lakarbesok jour
Sjukvardande behandling

Besok ovr personalkategorier

SPECIALMEDICIN

9 436

2628
3722

9436

2628
3722

7125

1818



121

221

131

2024-10-18

INFEKTIONSMOTTAGNING

OPPEN VARD

Lakarbesok
Lakarbesok
Sjukvardande behandling

Besok ovr personalkategorier
Dagsjukvérd

NEUROMOTTAGNING

OPPEN VARD

Lakarbesok
Lakarbesok
Sjukvardande behandling

Besok dvr personalkategorier
Dagsjukvard

REUMAMOTTAGNING

OPPEN VARD

Lakarbesok
Lakarbesok
Sjukvardande behandling

Besok dvr personalkategorier
Dagsjukvard

B HuD

231

OPPEN VARD

Lakarbesok
Lakarbesotk Hud

Sjukvardande behandling

Besok 6vr personalkategorier

KARDIOLOGI

11 294

2628
3722

11 639

2628
3722

7414

4340
3722

3651

1818



2024-10-18

OPPEN VARD
Lakarbesok
Lakarbesok 6 033

Sjukvardande behandling

Besok ovr personalkategorier 2628
Dagsjukvard 10 058

ss1.  REHABILITERINGSMEDICINMOTTAGNING

SLUTEN VARD

Varddagar 10 840
OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok 9292

Sjukvardande behandling

Besok dvr personalkategorier 5285
Psykologbesdk 5285
Hembesok 11 593
Dagsjukvard 7 558

564,561,

950,541 PARAMEDICIN

Sjukvardande behandling

Besok arbetsterapi 2552
Besok fysioterapi 1425
Besok kurator 2552
Besok logoped 2829
Besok dietist 1574
Dyslexiutredning 8 056

241 GERIATRIKAVDELNING

SLUTEN VARD

Varddagar geratrik 9916
OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok 5 256



901

201

553

931

2024-10-18

Sjukvardande behandling

Besok ovr personalkategorier
Dagsjukvard

VUXENPSYKIATRI

SLUTEN VARD

Varddagar

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lékarbesok
Lakarbesok jour

Sjukvardande behandling
Besok ovr personalkategorier

Dagsjukvard
Neuropsyk undersodkn

BARN OCH UNGDOMSHABILITERING

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok

Sjukvardande behandling

Besok 6vr personalkategorier (arbetsterapeut, habiliteringspedagog, kurator

sjukskoterska, logoped, sjukgymnast, psykolog/psykoterapeut)
Dagsjukvard

VUXENHABILITERING

OPPEN VARD

Lakarbesok

Lakarbesok

Sjukvardande behandling

Besok 6vr personalkategorier (arbetsterapeut, habiliteringspedagog, kurator
sjukskoterska, logoped, sjukgymnast, psykolog/psykoterapeut)

Datatek, KomX, Horselhabilitering
Dagsjukvard

BARN- OCH UNGDOMSPSYKIATRI

2628
3722

8 780

8 027
10 058

4348
4248
4334

3183

1591
4248

3182

1591
1591
4248
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Sjukvardande behandling

Oppenvardsbesok 5 498
Varddagar,akut 16 694
Dagsjukvérd 4 248
PRIMARVARD inkl PRIVATA HALSOCENTRALER

Lékarbesok 2624
Besok ovr personalkategorier 874
Besdk halsocentral Ljusdal 5113
Halsosamtal Asyl, faststélls enligt férordning Migrationsverket

Palliativt team 47 665

Digitala vardtjanster i primarvard debiteras enligt gemensam prislista for
MellanSverige regionen



